
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 3 del 05/01/2012
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 2 gennaio 2012, n. 3
 
Trasferimento all’Autorità idrica pugliese del patrimonio residuo di ATO Puglia.
 
 
IL PRESIDENTE DELLA
GIUNTA REGIONALE
 
 VISTA la legge regionale del 30.05.2011 n. 9 relativa alla “Istituzione della Autorità idrica pugliese”,
come modificata dalla legge regionale del 13.10.2011 n. 27;
 
 VISTO l’art. 12, comma 2, della L.R. 30.05.2011 n. 9;
 
 VISTA la Deliberazione della Giunta della Regione Puglia n. 1359 del 15.06.2011;
 
 VISTO il conto patrimoniale straordinario trasmesso dal liquidatore di ATO Puglia con nota prot. n. 3445
del 22.12.2011;
VISTA la Deliberazione della Giunta della Regione Puglia n 2972 del 29/12/2011
 
 
DECRETA
 
Art. 1
 Il patrimonio residuo dell’Autorità d’ambito ottimale Puglia per la gestione del servizio idrico integrato
(ATO Puglia), costituita in applicazione del Gomma 1 dell’articolo 148, del D.Lgs. 3 aprile 2006, n. 152 e
della legge regionale 26 marzo 2007, n. 8, come determinato dal liquidatore e comunicato con nota prot.
n. 3445 del 22.12.2011 di ATO Puglia, è trasferito all’Autorità Idrica Pugliese, istituita con legge
regionale 30 maggio 2011, n. 9.
 
 Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
 Bari, lì 2 gennaio 2012
 
Vendola
 
_________________________

1


